[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский
О внесении изменений в Перечень рыбопромысловых участков на территории Камчатского края, утвержденный постановлением Правительства Камчатского края от 03.12.2009 № 464-П
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень рыбопромысловых участков на территории Камчатского края, утвержденный постановлением Правительства Камчатского края от 03.12.2009 № 464-П, изменения, исключив рыбопромысловые участки № 735 (река Плотникова) и № 768 (озеро Вилюй).
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
	Первый вице-губернатор

Камчатского края
	                              И.Л. Унтилова